
Zarządzenie Burmistrza Miasta Giżycka  

nr 984/2022  

z dnia 25 sierpnia 2022 r.  

 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

        

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), w oparciu o art. 37 ust. 4 i art. 35 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.)  

oraz w oparciu o Uchwałę nr VI/3/11 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 20 stycznia 2011r.  

w sprawie zasad wydzierżawiania nieruchomości gruntowych, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony: 

1. część nieruchomości o powierzchni ok. 2m2, wydzielonej z działki oznaczonej  

nr ewid. 602 o powierzchni 0,4779 ha, położonej w Giżycku przy ul. Łąkowej, 

opisanej w KW OL1G/00029021/7 z przeznaczeniem na lokalizację kontenera PCK; 

2. część nieruchomości o powierzchni ok. 3m2, wydzielonej z działki oznaczonej  

nr ewid. 76/4 o powierzchni 0,0353 ha, położonej w Gajewie przy ul. Świderskiej, 

opisanej w KW OL1G/00022772/7 z przeznaczeniem na lokalizację kontenerów PCK; 

3. część nieruchomości o powierzchni ok. 3m2, wydzielonej z działki oznaczonej  

nr ewid. 142/17 o powierzchni 0,5540 ha, położonej w Giżycku przy  

ul. Wilanowskiej, opisanej w KW OL1G/00045212/1 z przeznaczeniem  

na lokalizację kontenerów PCK 

4. część nieruchomości o powierzchni ok. 2m2, wydzielonej z działki oznaczonej  

nr ewid. 1453 o powierzchni 0,3347 ha, położonej w Giżycku przy ul. Warszawskiej, 

opisanej w KW OL1G/00015755/0 z przeznaczeniem na lokalizację kontenera PCK; 

5. część nieruchomości o powierzchni ok. 2m2, wydzielonej z działki oznaczonej  

nr ewid. 1414 o powierzchni 0,3940 ha, położonej w Giżycku przy ul. Traugutta, 

opisanej w KW OL1G/00011977/4 z przeznaczeniem na lokalizację kontenera PCK. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia 

 

§3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

        (-) Cezary Piórkowski  

 

        Z-ca Burmistrza Giżycka  


